
 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1530) oraz Uchwały Nr LXI/332/2023 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 21 grudnia 2023 roku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Dąbrowice 

 

 

Dorota Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3597



 

załącznik nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 547 238,51 -7 200,00 7 200,00 547 238,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 115 647,09 -7 200,00 0,00 108 447,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

114 487,00 -7 200,00 0,00 107 287,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 137 414,00 0,00 7 200,00 144 614,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

122 954,00 0,00 7 200,00 130 154,00 

bieżące 15 019 252,50 -7 200,00 7 200,00 15 019 252,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 180,48 0,00 0,00 714 180,48 

majątkowe 

majątkowe 12 698 742,41 0,00 0,00 12 698 742,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 100,43 0,00 0,00 120 100,43 

Ogółem: 27 717 994,91 -7 200,00 7 200,00 27 717 994,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

834 280,91 0,00 0,00 834 280,91 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3597


		2025-04-01T11:57:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




